
2022-2023 ÖĞRETIM YILI ORTAKÖY KIZ ÖĞRENCI YURDU ONLINE BAŞVURU 
FORMUNDA İSTENEN BELGE ÖRNEKLERİ 

 
 
Tarihçeli yerleşim yeri bilgileri raporu 
e-Devletten aldığınız belgeyi yükleyiniz 

 

 

  



Aynı hanede ikamet eden kişi belgesi yükleyiniz 
e-Devletten sorgulatıp yükleyiniz 

 
 
 

  



Adli Sicil Kaydı belgenizi yükleyiniz 
e-Devletten alınmış kare kodlu belgeyi yükleyiniz  

 



Herhangi bir işte çalışıyor musunuz? 

Herhangi bir işte çalışıyor iseniz belge yükleyiniz 
( e-Devletten müstehaklık belgesi yüklenecektir) 

  
Çalışma durumunuza ilişkin belgeyi kendi e devlet şifrenizle indirdikten sonra gerekli alana 
yükleyebilirsiniz  
 

 

 



Sosyal güvenceniz varsa belge yükleyiniz 

Çalışma durumunuza ilişkin belgeyi kendi e devlet şifrenizle indirdikten sonra gerekli alana 
yükleyebilirsiniz  (Müstehaklık Belgesi ) 

 

 



Kendiniz, anne ve baba için ayrı ayrı e-Devletten alınmış ‘Tapu Bilgileri Sorgulama’ belgesini 
yükleyiniz. 

 

 

  



Kendiniz, anne ve baba için ayrı ayrı e-Devletten alınmış ‘Adıma Tescilli Araç Sorgulama 
(Gerçek Kişi)’ belgesini yükleyiniz. 

 

 

 

  



Anne -Baba durumunuz nedir? 
 
- Anne ya da babanızın (velinizin) e devlet şifresiyle giriş yapılarak arama butonuna nüfus ve 
vatandaşlık işleri genel müdürlüğü /nüfus kayıt örneği belgesi sorgulama yazıldıktan sonra 
açılan ekranda ‘aile’ seçeneği işaretlenerek indirebilirsiniz.  
- Tüm aile üyelerinin bilgilerinin yer aldığından emin olunuz.  

 

 



Anne- Baba için ayrı ayrı çalışma durumunu gösterir belgeleri yükleyiniz. 

SGK’lı çalışan 

SGK’ya bağlı olarak çalışan bir kişi en son ayın bordro belgesini çalıştığı işyerinden temin edebilir. 

 

 

 

  



Memur 

Kamuda 657 sayılı kanuna göre tabi olarak çalışan bir kişi gelir belgesini E-Devlet üzerinden Hazine 
ve Maliye Bakanlığı E-Bordro Hizmetine giriş yaparak en son aya ait e-bordroyu temin edebilir (E-
Bordro sisteminden sadece 2006/4 sayılı Cumhurbaşkanlığı genelgesi kapsamında maaşları Kamu 
Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi üzerinden ödenen, 657 sayılı kanuna tabi memurlar ile kadro 
karşılığı sözleşmeli olarak çalışan personel yararlanabilir. 4C veya farklı şekilde sözleşmeli olarak 
çalışan memurlar bu sistemden yararlanamaz). 

4C veya farklı şekilde sözleşmeli olarak çalışan memurlar çalıştıkları kamu kurumundan en son ayın 
bordrosunu temin edebilir. 

 

 

  



Bağ-kur çalışan 

BAĞ-KUR’a bağlı olan serbest meslek çalışanları için gelir belgesi, gelirlerini gösteren vergi levhaları 
ile sağlanabilir. Eğer vergi levhasında Matrahsız ifadesi yer alıyorsa vergi levhası ile birlikte E-Devlet 
üzerinden Sosyal Güvenlik Kayıt Sorgulaması yaptırarak BAĞ-KUR dışında tescil kaydı 
bulunmadığına dair belgeyi de temin etmelidir. 

 

  



Çiftçi çalışan 

Çiftçi olan bir kişi Çiftçilik Belgesini Tarım Müdürlüklerinden ya da E-Devlet üzerinden Çiftçi Kayıt 
Sistemi üzerinden temin edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  



İşçi, Memur veya Bağ-Kur emeklileri 

Emekli olan bir kişi ise E-Devlet üzerinden SGK Emekli Ödeme Bilgileri Hizmetinden faydalanarak en 

son aya ait gelir belgesini temin edebilir. 

 

  



Çalışmayan veya emekliliği olmayanlar 

Herhangi bir sosyal güvenlik kurumuna bağlı olmayan ve herhangi bir işte çalışmayan, sosyal 

yardımlarla geçimini sağlayan bir kişi sosyal yardım ödeneği aldığı kuruluştan alacağı belge ile gelirini 

belgeleyebilir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Risk Merkezi Raporu 

Anne ve babanızın (velinizin) e devlet şifresiyle giriş yapılarak arama butonuna Risk Merkezi Raporu 
yazıldıktan sonra açılan belgeyi indirebilirsiniz.  
 

 

 

 



 


